
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.27.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz Miasta 
i Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na kwotę 
+42.627,95 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na kwotę +42.627,95 zł, 
w tym rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 2.000,00 zł. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 1 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Załącznik nr 2 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- Załącznik nr 6 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami, w sposób 
ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 8 960,00

0,00 8 960,00

852 0,00 30 667,95

0,00 30 667,95

854 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 42 627,95

0,00 0,00

0,00 42 627,95

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY W PRZYROWIE NA 2024R.

Ogółem: 39 969 026,79 40 011 654,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

4 868 428,00 4 868 428,00

majątkowe

majątkowe 19 891 137,73 19 891 137,73

bieżące 20 077 889,06 20 120 517,01

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

37 894,77 68 562,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

111 421,00 120 381,00

Pomoc społeczna 516 783,15 547 451,10

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

111 421,00 120 381,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.27.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

111 421,00 111 421,00 56 421,00 36 469,00 19 952,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 381,00 120 381,00 56 421,00 36 469,00 19 952,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 944,00 86 944,00 31 944,00 17 979,00 13 965,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 904,00 95 904,00 31 944,00 17 979,00 13 965,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 662,00 223 662,00 223 662,00 0,00 223 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 662,00 221 662,00 221 662,00 0,00 221 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 662,00 223 662,00 223 662,00 0,00 223 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 662,00 221 662,00 221 662,00 0,00 221 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 489,15 1 567 489,15 1 217 148,98 789 433,63 427 715,35 0,00 350 340,17 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 156,03 -2 156,03 -2 156,03 0,00 -2 156,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 823,98 32 823,98 2 757,36 0,00 2 757,36 0,00 30 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 157,10 1 598 157,10 1 217 750,31 789 433,63 428 316,68 0,00 380 406,79 0,00 0,00 0,00 0,00

552 368,00 552 368,00 549 868,00 478 070,00 71 798,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 799,03 -1 799,03 -1 799,03 0,00 -1 799,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 015,97 552 015,97 549 515,97 478 070,00 71 445,97 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 105,00 299 105,00 296 605,00 268 810,00 27 795,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,00 -357,00 -357,00 0,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 105,00 299 105,00 296 605,00 268 810,00 27 795,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 612,15 124 612,15 91 062,98 42 553,63 48 509,35 0,00 33 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 019,98 31 019,98 953,36 0,00 953,36 0,00 30 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00

155 632,13 155 632,13 92 016,34 42 553,63 49 462,71 0,00 63 615,79 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 3 700,00 3 700,00 0,00 22 800,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2024R.
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

85228

85295

854

PlanNazwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

751

75109

758

75818

852

85219

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.27.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 1



3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 3 700,00 3 700,00 0,00 22 800,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691 524,00 1 691 524,00 356 812,00 285 724,00 71 088,00 0,00 1 334 712,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691 524,00 1 691 524,00 356 812,00 285 724,00 71 088,00 0,00 1 334 712,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1 614 329,00 1 614 329,00 280 617,00 255 094,00 25 523,00 0,00 1 333 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 329,00 1 614 329,00 280 617,00 255 094,00 25 523,00 0,00 1 333 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058 173,00 1 745 853,00 1 277 045,00 91 567,00 1 185 478,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 312 320,00 3 312 320,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060 173,00 1 747 853,00 1 279 045,00 91 567,00 1 187 478,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 312 320,00 3 312 320,00

8 134,00 8 134,00 8 134,00 0,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 134,00 10 134,00 10 134,00 0,00 10 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 840 425,93 18 777 638,73 12 687 391,56 7 548 850,53 5 138 541,03 3 849 367,00 2 182 880,17 0,00 58 000,00 21 062 787,20 21 062 787,20

-4 276,03 -4 276,03 -4 276,03 0,00 -4 276,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 903,98 46 903,98 4 877,36 0,00 4 877,36 0,00 42 026,62 0,00 0,00 0,00 0,00

39 883 053,88 18 820 266,68 12 687 992,89 7 548 850,53 5 139 142,36 3 849 367,00 2 224 906,79 0,00 58 000,00 21 062 787,20 21 062 787,20

0,00

0,00

2 834 173,00

0,00

0,00

2 834 173,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

854

85415

855

85502

900

90004

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 2



 

     
 
 
 

                                                                                                    
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Nazwa 
Dochody 
bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

ich statutowych 
zadań 

010 

  Rolnictwo i łowiectwo 268 336,72 3 172,90 265 163,82

01095  Pozostała działalność 268 336,72 3 172,90 265 163,82

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

268 336,72 3 172,90 265 163,82

   600 

60004 
 Transport i łączność 1 224,00 1 224,00

 Lokalny transport zbiorowy 1 224,00 1 224,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 224,00 
1 224,00

750   Administracja publiczna 34 221,00 34 021,00 200,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 221,00 34 021,00 200,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 221,00 34 021,00
200,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 120 381,00 36 469,00 63 960,00 19 952,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

95 904,00 17 979,00 63 960,00 13 965,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
 

23 687,00 18 490,00 5 197,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.27.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 1



 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

111 421,00 36 021,00 55 000,00 19 952,00

752   Obrona narodowa 632,00 332,00 300,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa 332,00 332,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

632,00 300,00
300,00

852 
  Pomoc społeczna 37 894,77 32 845,86 5 048,91

85295  Pozostała działalność 68 562,72 62 912,48 5 650,24

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 562,72 
62 912,48 5 650,24

855   Rodzina 1 578 265,00 237 362,00 1 333 712,00 7 191,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 546 700,00 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 546 700,00 
 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 374,00 31 374,00

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 374,00 31 374,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 191,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191,00 191,00

   
Razem: 2 071 622,44 279 982,90 1 460 584,48 331 055,06

 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 2



 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz 

zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2024r. 

Dział Rozdział

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Nazwa Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:  

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 

758   Różne rozliczenia 106 361,00 106 361,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 361,00 106 361,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 000,00 17 000,00
 

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

89 361,00 89 361,00
 

801   Oświata i wychowanie 400 850,00 400 850,00  

 80104  Przedszkola  400 850,00 400 850,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

400 850,00 400 850,00
  

852   Pomoc społeczna 420 471,00 148 430,00 256 291,00 15 750,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 613,00 25 613,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 613,00 25 613,00
 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

26 570,00 26 570,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 570,00 26 570,00
 

 85216  Zasiłki stałe 202 640,00  202 640,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

202 640,00 202 640,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 567,00 76 567,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 3



 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 567,00 76 567,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 000,00 26 000,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 000,00 26 000,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 081,00 27 081,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 081,00 27 081,00
 

 85295  Pozostała działalność 36 000,00 20 250,00 15 750,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 000,00 20 250,00

15 750,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  3 000,00
3 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00
3000,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 000,00
3 000,00  

     
Razem: 930 682,00 549 280,00 259 291,00 122 111,00

Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień z jst. na 2024r. 
Dział Rozdział  § 

Dochodów 
Wydatki Przeznaczenie wydatków na:                                              Uwagi 

 Wynagrodze
nia i 

pochodne 

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz. 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

Dotacje Wydatki 
majątkowe  

 

 

600 Transport i 
łączność 

3659650,00 3709650,00    50 000,00 5 569 300,00  
 
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Częstochowskiego na realizację transportu 
publicznego linii powiatowych 

 60004-Lokalny 
transport 
zbiorowy 

 50 000,00    50 000,00  

 60013-Drogi 
publiczne 

wojewódzkie 

3659650,00 3659 650,00 
 

    3 659 650,00 
 

Porozumienie z  woj. Śląskim na Rozbudowę 
drogi wojewódzkiej  polegającej na budowie 
chodnika  wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 793 

w m. Przyrów. 
  1909650,00     1 909 650,00 Pomoc finansowa dla  woj. Śląskiego (jako 

wkład własny gminy)na Rozbudowę drogi 
wojewódzkiej  polegającej na budowie chodnika  
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 793 w m. Przyrów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 4



 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

 10 000,00     10 000,00  
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji-umowa 
dotacji celowej z Komendą Wojewódzką 
Policji 

75404-Komendy 
Wojewódzkie 

Policji 

 10 000,00     10 000,00 

851 Ochrona Zdrowia  2 080,00    2 080,00  Pomoc finansowa dla M. Częstochowa na 
wykonywanie zadań izby wytrzeźwień  85154-

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 2 080,00    2 080,00  

855 Rodzina 732 609,00 732 609,00     732 609,00 Program Maluch+ 

85516-System 
opieki  nad 

dziećmi do lat 3 

732 609,00 732 609,00     732 609,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036A573-DEF8-4890-BDC9-A65FA3D96C17. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR or.0050.27.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




